
EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Ranch Riding LK 3 (LK3) 20 EUR Gutschein - Cowboy Headquarters / Wolfgang Day Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 148 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 6,0 70,0

2 167 Susanne Tröster LK 3A BAWÜ16303 D Mr Harry Boo Chexs 24692 W QH 11 5,0 69,5

2 154 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 5,0 69,5

4 312 Martina Deigentasch LK 3A RLP24183 D Django Such Olena 34925 W PH 6 3,0 69,0

4 76 Katharina Kovac LK 3A RLP28569 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 3,0 69,0

6 197 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 1,0 68,5

6 138 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 1,0 68,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4 Reining (LK4) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 328 Dominik Schäffer LK 4A RLP31941 D Step Aristocrat MR 1000563 W QH 5 5,0 68,0

2 142 Naomi Peter LK 4A RLP30270 D Spooked Out Mercedes 33966 W QH 7 4,0 67,0

3 320 Dominik Schäffer LK 4A RLP31941 D Peppys First Split 31814 W QH 5 3,0 66,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Reining LK 3 (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Christin Beisel LK 3B BAWÜ,
HES

35188 D Cs Picasso Gun 33489 W QH 8 5,0 68,5

2 157 Sonja Theobald LK 3A HES21272 D Lethal Surprise 27949 W QH 16 4,0 68,0

3 154 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 3,0 62,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

20 EUR Gutschein - Cowboy Headquarters / Wolfgang Day Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 132 Kristin Braun LK 4A RLP28537 D Smart Chic Total Dry 31030 S QH 11 7,0 82,0

2 142 Naomi Peter LK 4A RLP30270 D Spooked Out Mercedes 33966 W QH 7 6,0 80,0

3 333 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 5,0 77,5

4 149 Marie Lou Schlageter LK 5A1001108 D Two Acres 1000873 S QH 21 4,0 77,0

5 143 Sabine Dell LK 4A RLP30218 D Wendy Freckles Chic 28736 S QH 13 3,0 76,0

6 145 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 2,0 75,0

7 330 Cordula Rumig LK 4A BAWÜ31762 D Touch Screen 29859 W QH 11 1,0 74,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Reining LK 1-2 (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 99 Celine Beisel LK 1B BAWÜ,
HES

29127 D Cs Picasso Gun 33489 W QH 8 5,0 71,5

2 335 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 4,0 71,0

3 158 Oliver Wehnes LK 1A RLP596 D Revolution of Roses 29398 S QH 12 3,0 69,5

4 497 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 2,0 66,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Western Horsemanship LK 1-2 (LK1-
2)

10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 147 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 5,0 75,5

2 497 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 4,0 73,5

3 141 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 3,0 72,5

4 137 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D The Romance Is Over 34501 W APP 6 2,0 72,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 142 Naomi Peter LK 4A RLP30270 D Spooked Out Mercedes 33966 W QH 7 6,0 ,0

2 333 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 5,0 ,0

3 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 4,0 ,0

4 334 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 3,0 ,0

5 143 Sabine Dell LK 4A RLP30218 D Wendy Freckles Chic 28736 S QH 13 2,0 ,0

6 145 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 1,0 ,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Showmanship at Halter LK 1-2 (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 141 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 3,0 78,0

2 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 2,0 72,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) 20 EUR Gutschein - Cowboy Headquarters / Wolfgang Day Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 334 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 7,0 69,0

2 142 Naomi Peter LK 4A RLP30270 D Spooked Out Mercedes 33966 W QH 7 6,0 68,5

3 330 Cordula Rumig LK 4A BAWÜ31762 D Touch Screen 29859 W QH 11 5,0 68,0

4 143 Sabine Dell LK 4A RLP30218 D Wendy Freckles Chic 28736 S QH 13 4,0 67,5

4 333 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 4,0 67,5

6 94 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 2,0 66,0

7 149 Marie Lou Schlageter LK 5A1001108 D Two Acres 1000873 S QH 21 1,0 64,5

7 132 Kristin Braun LK 4A RLP28537 D Smart Chic Total Dry 31030 S QH 11 1,0 64,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Western Pleasure LK 1-2 (LK1-2) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 184 Tanja Schwarz LK 2A SAAR28585 D Call Me Miss Moneypenny 1000349 S QHM 4 5,0 ,0

2 497 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 4,0 ,0

3 147 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 3,0 ,0

4 77 Nadine Holl LK 2A RLP21398 D Snowfire Sensation 33390 W PH 4 2,0 ,0

5 141 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 1,0 ,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 5,0 66,0

2 332 Cathrin Hildenbrand LK 4A BAWÜ30719 D Red Chili Rooster 28985 S QH 7 4,0 61,5

3 333 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 3,0 44,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 464 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 79,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 464 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 68,5

2 144 Alisha Gundlach LK 4B RLP1000397 Tobias 1000249 W PHM 12 3,0 64,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 464 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 ,0

2 144 Alisha Gundlach LK 4B RLP1000397 Tobias 1000249 W PHM 12 3,0 ,0

3 202 Lilly Dinges LK 5B RLP1000514 D Najavaio 1000567 W Son.P 22 2,0 ,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

LK 4/5 Trail (LK4-5) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 334 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 6,0 67,5

2 330 Cordula Rumig LK 4A BAWÜ31762 D Touch Screen 29859 W QH 11 5,0 67,0

3 145 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 4,0 65,0

4 94 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 3,0 64,0

5 140 Regina Zelch LK 4A RLP35639 D JM Whiskey All Days 36525 W QH 6 2,0 61,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Showmanship at Halter LK 3 (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 138 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 4,0 46,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Ranch Riding LK 1-2 (LK1-2) 20 EUR Gutschein - Cowboy Headquarters / Wolfgang Day Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 335 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 6,0 73,0

2 309 Herbert Meier LK 1A RLP27114 D Docs Gallo Jac 31900 W QH 5 5,0 72,5

3 457 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 70,5

4 134 Rainer Gadinger LK 2A RLP26606 D Doc O Gentle 26040 W QH 15 3,0 69,0

4 155 Oliver Wehnes LK 1A RLP596 D Siouxinareddress 35962 S QH 6 3,0 69,0

6 497 Vanessa Groß LK 2B BAWÜ30781 D FR Sugar Doc 31617 H QH 11 1,0 68,5

6 150 Sina Elsigk LK 2A SAAR17910 D GS Great Sun Berry 35484 W QH 6 1,0 68,5

6 137 Andreas Holl LK 1A RLP13749 D The Romance Is Over 34501 W APP 6 1,0 68,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Trail LK 1-2 (LK1-2) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 337 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 5,0 72,5

2 134 Rainer Gadinger LK 2A RLP26606 D Doc O Gentle 26040 W QH 15 4,0 71,0

3 156 Kim Vanessa Wehnes LK 1A RLP26095 D Big Rodeo Rooster 26380 W QH 13 3,0 70,0

4 147 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 2,0 69,0

5 335 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Western Pleasure LK 3 (LK3) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 191 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 5,0 ,0

2 154 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 4,0 ,0

3 148 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 3,0 ,0

4 76 Katharina Kovac LK 3A RLP28569 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 2,0 ,0

5 197 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 1,0 ,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Western Horsemanship LK 3 (LK3) 20 EUR Gutschein - Cowboy Headquarters / Wolfgang Day Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 197 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 6,0 76,0

2 138 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 5,0 75,5

2 148 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 5,0 75,5

4 191 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 3,0 75,0

5 167 Susanne Tröster LK 3A BAWÜ16303 D Mr Harry Boo Chexs 24692 W QH 11 2,0 66,5

6 76 Katharina Kovac LK 3A RLP28569 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 1,0 62,0
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EWU Turnier: Vorbereitungsturnier OWTS Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Heike Trautwein

Trail LK 3 (LK3) 10 EUR Tankgutschein - Luxcompany GmbH / Hans-Peter
Marquardt

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 154 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 6,0 65,0

2 148 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 5,0 64,5

2 76 Katharina Kovac LK 3A RLP28569 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 5,0 64,5

4 191 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 3,0 62,5

4 138 Jule Stähly LK 3B SAAR27412 D Jacs Lady In Red 26892 S PH 9 3,0 62,5

6 197 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 1,0 57,5

Seite 21 von 21Montag, 8. April 2019 19:35Erstellt:


